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Protokoll från klubbmöte i Lund Inner Wheel Club 
 
Tid: Torsdag 5 februari kl 18.30 
Plats: Grand Hotel  
 
Närvarande: 21 medlemmar och sex gäster 
 
Klubbpresidenten Karin Ursberg öppnade mötet och tände ljuset för vänskap, hjälpsamhet och 

internationell förståelse. 

Klubbpresidenten tände ett ljus för Kerstin Friberg som avlidit den 1 januari 2026 och bad alla resa 

sig för en tyst minut. Kerstin Friberg gick in i Inner Wheel 1968 och hennes sista uppdrag var som 

revisor 2010–2011. Begravningen äger rum i Klosterkyrkan i Lund den 6 februari och Inner Wheel 

kommer att vara representerat. Styrelsen har beslutat att ej skicka blommor till begravningen utan 

i stället skänka 300 kronor till Garissa, vilket klubbmötet godkände.  

Därefter hälsades alla medlemmar och gäster välkomna. 

Klubbpresidenten föredrog klubbärenden: 

• Distriktsmöte äger rum lördagen den 7 mars 2026 i Simrishamn. Intresserade kan anmäla sig 

via mail till klubbpresidenten. Sista anmälningsdag är den 16 februari 2026. Avgiften är 

325 kronor. Enligt tidigare beslut i styrelsen så subventionerar klubben avgiften för icke 

delegater med 150 kronor. 

• Simrishamn IWC har i en motion föreslaget att IW-Nytt skall avslutas som papperstidning och 

endast kunna läsas digitalt på hemsidan. Alla klubbar har röstat på denna motion. Dock så har 

uppdaterad information om kostnader skickats ut. Kostnad per medlem och år för fyra 

nummer för tidning i pappersform och direkt i brevlådan är ca 82 kronor och för enbart 

digitalproduktion ca 20 kronor. Om tidningen skickas som paket till klubben för utdelning till 

medlemmarna så är kostnaden ca 68 kronor. 

• Det är svårt att få kandidater till poster i distriktsstyrelsen. Nuvarande distriktspresident Eva 

Bengtsson Glantz har accepterat att bli omvald och sitta totalt två år.  

• Röstning till IIW skall ske under mars månad. ”Nomination Booklet for elections 2026-27” är 

publicerad på IW:s hemsida. Klubbmötet gav mandat till klubbstyrelsen att förrätta röstning. 

Förslag kan lämnas till Gertie Stenkula och Karin Lennartsson. 

• Caféträffar kommer att återupptas och arrangeras på Lilla Caféet torsdag mitt emellan 

klubbmötena. Första caféträffen blir torsdagen den 19 februari kl 14.00. Mera information 

kommer att utsändas till medlemmarna. 

• Gabi Citron-Tengborg, keramiker i Lund, har varit medlem i Lund IWC. Hennes son har skänkt 

fyra keramikrosor till klubben. Dessa kan användas som lotterivinster. 
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Därefter serverade Grand Hotel en god fiskrätt följt av kaffe och choklad innan det var dags för 

kvällens föredrag. 

Agnete Wiedling Fernandes berättade om en tågresa som hon och hennes make gjorde i januari 

2025 - ”Ravos Rail, från Kapstaden till Dar es Salaam”. Det började med några dagar i Kapstaden 

innan det var dags att gå ombord på tåget ”Pride of Africa”, som var 500 meter långt, hade 

22 vagnar med 68 resenärer. Att resa med Pride of Africa är att färdas med god smak i sakta mak – 

tåget går aldrig fortare än 60 km i timmen. Alla hytter var inredda i mahogny, fantastisk service 

och god mat. Resan tog tre veckor och gick genom Sydafrika, Botswana, Zimbabwe, Zambia till 

Tanzania. Med stopp i vindistrikt, flera viltreservat med safari, Victoria Falls och mycket mera. Fina 

bilder på natur, vilda djur, blommor m m. 

 

 

Karin Ursberg   Karin Lennartsson 
Klubbpresident Klubbsekreterare 
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